[bookmark: _GoBack]THƯ THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ
Cung cấp thiết bị cứu hộ thuộc dự án Giảm nhẹ rủi ro thiên tai huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.

Ngày 10 tháng 11 năm 2017

Kính gửi:	Các cơ sở cung cấp dụng cụ y tế.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp mời Quý Công ty/ Đơn vị tham gia gói cung cấp thiết bị cứu hộ thuộc dự án Giảm nhẹ rủi ro thiên tai huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.
Thời gian giao hàng: trong vòng 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
	Chi tiết hạng mục gói dịch vụ như sau:
	STT
	TÊN SẢN PHẨN, QUI CÁCH
	ĐVT
	 SỐ LƯỢNG

	1
	Băng ca cứu thương
Đặc tính:
· Băng ca gấp lại được.
· Khung băng ca bằng hợp kim nhôm độ bền cao và bề mặt băng ca bằng vải.
Thông số kỹ thuật:
· Kích thước băng ca: tối thiểu 180 x 50 x 5 cm.
· Kích thước sau khi gấp lại:  tối đa 93 x 50 x 7 cm
· Tải trọng: 100 - 160 Kg

	cái
	19

Chúng tôi rất mong nhận được sự quan tâm và hồ sơ chào giá tốt nhất của quý Công ty/ Đơn vị.
Quý Công ty/ Đơn vị quan tâm, vui lòng liên hệ địa chỉ dưới đây hoặc cổng thông tin điện tử http://pgdtamnong.edu.vn
Hồ sơ xin gửi về địa chỉ:
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông
Địa chỉ: Số 42, Đường Nguyễn Trãi, Khóm 5, Thị trấn Tràm Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.
Thời hạn nhận hồ sơ chào giá: Từ ngày 10/11/2017 đến 16:00 ngày 15/11/2017

Mọi chi tiết xin liên hệ:
Ông: Lê Thanh Long
Email: lethanhlong79@gmail.com
Điện thoại: 0913843992